
Příloha č. 1 – slovní popis hranice honitby Mlýnek 
 

 

Severní hranice po silnici III/21240 z náměstí v Plesné východním směrem až k Lesnímu 

potoku, odtud jižním směrem po Lesním potoku až ke křížení s železniční tratí, zde západním 

směrem po železniční trati přes údolní nivu Plesenského potoka až k mezi pod Kopřivákem, 

odtud po polní cestě jihovýchodním směrem k biokoridoru, odtud západním směrem po 

bezejmenné vodoteči k biocentru, odtud jihozápadním směrem po polní cestě až na komunikaci 

II/213, podél které východním směrem až k topolovému větrolamu u letiště, odtud jižně podél 

letiště až na jeho konec, dále východně podél meze až k Plesenskému potoku, odtud severně po 

potoce skrz obec Hrzín k polní cestě na Lesnou, v Lesné východně po bezejmenné vodoteči do 

Nového Kostela až k silnici II/212, odtud po silnici II/212 jihovýchodně až k remízu před 

Minerálkou, podél něj pod Minerálku a zpět na komunikaci II/212 až do Kopaniny, z Kopaniny 

hranice odbočuje jihozápadně po účelové komunikaci až na silnici III/2132, po které totožně až 

do Mlýnku k propustku s potokem Plesná, podél potoka jižním směrem k přítoku pravostranné 

bezejmenné vodoteče, podél ní severozápadním směrem okolo Nebesáků na Lužský potok, po 

něm jižně až k propustku – komunikace III/2134 a po ní severozápadním směrem až do 

Křižovatky, odtud dále po III/2135 do Velkého Luhu a dále po III/2136 zpět do Plesné. 


		2022-04-27T12:58:39+0000




